Munera tibi deus pure deuotionis offerim. & que prioru
tibi gratasunt honore scorum nobis & iam salutaria tenuerant
te reddantur. p d **POST COENAM**

Pro uobis deus quod intercedentibus omnium scorum tuorum me
ritis atque ore contingimus puro corde capiamus p **AD COENAM**

Factos deus quod seie marie semp uirginis subsidus in uelle
& gloriosa beatorum apostolorum martirum confessorum
uirginum. atque omnium scorum tuorum peccatione defendi ut
dum eorum pariter cotidie festa celebrari eorum pariter con
die ab omnibus aduersis. pretegamur auxilio. p d

MISSA AD POSCENDA SUFRAGIA SOR

Concede q̄s amp̄s d̄i ut intercessionos sc̄li generis marie
sc̄oy q̄ omium aptoy mart̄rū confessorum atq̄ uirginū
domium electorum tuoy ubiq̄. lacrimis ut dū eoy merita
recolimus patrocina sentiamus. p̄t **SECRET**

Oblatio dñe placare munerib; ut ant̄ celestibus omnibus
seis tuis acunctis nos defende periculis. p̄t **AD COMPT**

Sumpsim dñe sc̄oy tuoy sollempnia celebrantes sacra
menta celestia pr̄ q̄s ut quod temporat̄ gerim̄ ac ter
uis gaudis consequamur. p̄t **MISSA SAE MARIE**

Concedenos famulos tuos q̄s dñe d̄i p̄p̄ et uentis & corpo
ris prosperitate gaudere & gloriosabeatē marie semper
uirginis intercessione ap̄ senta liberari tr̄ facia & futura
p̄fru lacacia. per dñm̄ ur̄m̄ **SECRET**

Tu ad dñe p̄p̄iatione & beatē marie semper uirginis in
cessione ad p̄p̄ et uam ad p̄sentem hac oblatio nobis p̄fici
at p̄p̄ et uam. p̄t **AD COMPT**

Sumpsi dñe salutis h̄re subsidus. da q̄s eius patrocini
nos ubiq̄. p̄tege in cuius ueneratione h̄c etia obtulim̄ in uisita p̄p̄ et uam

MISSA IN HONORE CUIUS LIBET MARI

Propiciare dñe nob̄ famulis tuis p̄ sc̄a mart̄rum tuoy
p̄teritis & sociis ei. qui in p̄senti requiescunt eccl̄a me
tua gloriosa ut eoy p̄ia in cessione ab omib; p̄regam̄ aduersis p̄

Suscipiat clementia tua dñe q̄s de manibus inimicū sc̄a
p̄t **SECRET**

ut est p̄p̄ et uam lacrimis cor̄. tuis lu
men recepit demonē caruit &
subsidium quod petebat acco
pit. **Ad** beatus remigius uindit
ignū ualido ciuitatem romerum
conflagrare p̄ demonē suscipi
ens in celum ingemuit & dixit de
us deus in uis ad deū uocime. **Ad** con
cilio cursu beatus remigius ciuita
tempore ad eum aduertit mig
nis fugalabens quos euenit ur
dei urbem ingressus est. **Ad** ecclesia
Evangelij Gloriosus cultor
dei remigius barbarorum do
cōgregius forocitatem genti
um p̄ domū more seruū deluon
superavit uictor in x̄o itopo
pulum acceptabilem domino
p̄p̄ et uam. **Ad** in uisita
Ad Gencom francorum in clatun
simul cum rege nobili beatus re
migius sumptis coluit h̄re sc̄a
re lacrimis in uisita p̄p̄ et uam
re atq̄. h̄re in uisita p̄p̄ et uam
dicitur in uisita p̄p̄ et uam

**INCIPIT MS. CUM RESP
IN HAT SCOR. DION. RUS
TICI ET EUTHERII AD VES**

In signis precum saluacione habi
lit aulcon so nant uocet con laudan
tel uerbo sup plicy p sequamur auo
in clero martir angolorum con
sant apostolorum sociul p ph & a
rum con ciuil & martirum cohe
rel sanes dionisi cum so castius
intercede p nra omnium saluato

AD IYUNAI Regem martiri d
IN IYOCIA anctus dionisius
qui tra dente beato clemente
petri apostoli successore uerbi
diuini semini genitibus rogari
da susceperat p h eatus fuit

In quo amplius genti licet fero uo
re agnouit errorem illuc in
nepidul & calore fidei armatus ac
cessit aeparisul domino ducon
te puente. **Q**uar est. **I**n hanc
uultu in credulo genit ex petere
fentaton qui uirtutem proteri
tarumpo onatum recordaero pol or ab

oblatum & per socium martirum tuorum genere omnis sociorum que ora
tiones ab omnibus nos emunda peccatis. **AD COMPT**

Diuina libantes mysteria dne que p socium martirum tuorum ge
reonal & sociorum eius ueneratione tue obtulim maifestati pri
qs ut per ea ueniamere amur peccatorum & celestis gratie do
nus reficiamus. **PL. MISSA PROPRIA SACRO**

Omnis sempiternus deus qui me peccatorem sacris altaribus ad
stare uoluisti & sancti uominis tui laudare potentia. Con
cede que so hui sacramenti mysterio meorum mihi peccatorum
ut tue maiestati digne merear ministrare. **PL. SECRETUM**

Da queso clementissime pater phiu sacrificii mysterium
meorum mihi ueniam peccatorum ut non ad iudicium animam me
sed ad indulgentiam mihi huius presbiterati ordo proficiat septi

Sumentes dne dñi salutis nre sacramenta prius ut eorum **AD COMPT**
participatiom mihi famulo tuo ad perpetuam proficiat salute
Aures tue precibus massime deus inclina precibus meis & gra
tia sps sei in lumen cor meum ut ei mysteris dignemur
re teq. acena: aritate diligere merear. **PL. III. ALIA. SUSS**

Omnis sempiternus deus propitius esto mihi peccatori qui a si facta
mea respicias dignus non inuenior inuocari p aere. si confite
tiar meas distat ut te reus inuenior. si uerba mea consideras
idoneus alloquendum non sum. sed qui a merita non suffragor
solllicita mihi prius ministratiomne concede parce & indulge

clementissime pater ignosce mihi in a trisacuta acena merere
habere in celis. **PL.**

Sacrificii presentis que so dñe oblatio expurgat facino
 pamea p qd totius mundi uoluit relaxare peccata illiusq.
 frequentatione efficiar dignus qd frequentare suscepit indigni
 Saccia corpore & sanguine dñi nri ihu xpi. gratia tibi ad compl
 Agimus dñe scē scē pater ac tñe dñs. ac diuina petim̄ elementia
 tua ut tu dñe sacramentū uon sit mhi adeo dēpnationem sed
 ad reparacionem mentis & corporis. ad tutelā fidei spe aug
 mentum caritatisq. affectum ad euacuandā & conterendā
 omne uirtutem inimici. intercedente beato p̄ro apto tuo p
 huius participationem m̄sterni ut tunc cum mancas inter
 ris. & ego tecū semper uiuere merear in celis. p̄d SACERDOT